

**Bülten düzgün görüntülenemiyorsa, iletinin ekindeki pdf dosyasını kullanabilirsiniz**

Geçmiş bültenlere [KMO mesleki yayınlar web sitesinden](#) veya [KMO Etkinlik web sitesinden](#) ulaşabilirsiniz.



Sayı: 199 Tarih: 02 Nisan 2024

## POPÜLER BİLİMSEL MAKALELER

### **YENİ** GIDA AMBALAJLARINDAKİ “GLÜTENSİZ” İBARESİ NE İFADE EDİYOR?

Yakın zamana kadar market raflarında glütensiz yiyecekler bulmak zordu, artık az da olsa raflarda yer almaya başladı. Yine de glütensiz ürünler hala pek yaygın ve erişilebilir değildir.

Peki, genellikle ekmeklerde, keklerde, tahıllarda, makarnalarda ve diğer birçok gıdada yer alan glütensiz ibaresi neyi ifade ediyor? Glütensiz gıdalarla beslenmek sağlıklı mı? Herkesin bu besinlere ihtiyacı var mı? Peynir ve yoğurt gibi fermente edilmiş gıdalarda glüten tespit edilebilir mi? Bu sorularla ilgili daha fazla bilgi içeren bu ilginç makaleyi okumak için lütfen [tıklayınız...](#)



[Hazırlayanlar ve Amaçları Yayın İlkeleri](#)

[Popüler Bilim Belgeleri Arşivi](#)

[Mesleki Basvuru Belgeleri Arşivi](#)

[Eski Bültenler](#)

[e-kitaplar](#)

[Basılı Yayınlar](#)

[İletişim](#)

### **YENİ** BUZU KULLANARAK DONU ÖNLEMEK



Kıştan bahara ve yazdan sonbahara mevsim geçişleri yaşanırken, dünyanın her yerindeki çiftçiler tarlalarını don hasarından korumak için mücadele ederler. Bitkilerin donmasını önlemek için buz kullanmak tuhaf görünebilir, ancak amaç, sıcaklığı donma noktasında veya biraz üzerinde tutmaktır. Su - buz karışımının, mahsulleri soğuktan nasıl koruyabildiğini merak ediyorsanız, faz değişimleriyle enerji alışverişi arasındaki bağlantıyı moleküller-arası kuvvetler temelinde detaylı inceleyen bu makalenin tamamına ulaşmak için lütfen [tıklayınız...](#)

### **YENİ** İÇ SAATİMİZ AÇISINDAN IŞIĞIN ÖNEMİ ÖNCEDEN SANILANA GÖRE DAHA AZ

Gece uykusu sırasında açık kalan ışığın uykuya zararlı olduğuna inanılır. Peki uykuya dalma süresinde veya gecenin başındaki derin uykuda kalma süresinde ışığın renginin de bir rolü var mıdır? Veya iç saatimizi etkileyen faktörler nelerdir? Ekranlardaki gece modu (kısa dalga boylu ışık oranını azaltıp, rengi sarı tona kaydırmak) gerçekten ne kadar işe yarar? Tüm bu soruların yanıtlarını merak ediyorsanız, makalenin tamamına ulaşmak için lütfen [tıklayınız...](#)



**KİMYASAL BİLEŞİKLERİN YALNIZCA %1'İ KEŞFEDİLDİ. DİĞERLERİNİ İŞTE BÖYLE ARIYORUZ** [Tıklayınız...](#)

**LAB ÜRETİMİ ELMASLAR** [Tıklayınız...](#)

**KARAKTERİSTİK YÜZ ÖZELLİKLERİNİN GENETİĞİ** [Tıklayınız...](#)

Bu bülteni almak istemiyorsanız [lütfen burayı tıklayınız.](#)